[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.06.2012 г. № 170/8
Об организации приема жителей

города Лобня Главой города и

депутатами Совета депутатов
в 3 квартале 2012 года

Заслушав и обсудив предложения Главы города Лобня, учитывая пожелания депутатов Совета депутатов и жителей города,

Совет  депутатов РЕШИЛ:

1.
Организовать в 3 квартале 2012 года прием населения Главой города Лобня в

следующих микрорайонах:

	Микрорайон / место
	Дата
	Время
	Телефон

	                                   приема

	Гречишников

Николай Николаевич
	(Букино)

Помещение средней общеобразовательной школы № 7, Букинское шоссе, 19
(3 микрорайон)

Помещение средней общеобразовательной школы № 9, проезд Шадунца, д. 13
(Южный)

Помещение средней общеобразовательной школы № 2, ул. Силикатная, 2
	11 июля
22 августа
19 сентября

	11-00-13-00

11-00-13-00

11-00-13-00
	577-33-53
577-54-73
577-10-45

2. Утвердить следующий график приема жителей города Лобня депутатами в 3
квартале 2012 года (в избирательных округах):
	Ф.И.О.

депутата
	Место
	Дата
	Время
	Служебный

телефон депутата

(во время приема)

	приема

	Избирательный округ № 1

Микрорайоны «Восточный», «К.Агапова», «Депо», «Луговая», «Научный городок»

	Шевцов Алексей Васильевич

	Управление по работе с территорией мкр. Луговая, Научный городок, 16
	10 июля
21 августа
18 сентября
	16-00-18-00

16-00-18-00

16-00-18-00
	577-12-77

	Мильченко Павел Григорьевич

	Центр досуга

мкр. Восточный, ул. Комиссара Агапова, д.8а
	10 июля

14 августа

18 сентября
	16-00-18-00

16-00-18-00

16-00-18-00
	577-12-57

	Мерзликин

Анатолий

Викторович

	Луговская средняя школа,

кабинет директора
	10 июля

21 августа

18 сентября
	17-00-19-00

17-00-19-00

16-00-18-00
	577-72-06

	Ходин

Игорь

Витальевич

	Молодежный культурно-

спортивный центр «Депо»

ул. Деповская, 4
	10 июля

21 августа

18 сентября
	17-00-19-00

17-00-19-00

17-00-19-00
	577-46-53

	Третьяков Станислав Геннадьевич
	Помещение средней общеобразовательной школы № 1, ул. Павлика Морозова, д.1

	10 июля

21 августа

25 сентября
	16-00-18-00

16-00-18-00

16-00-18-00
	577-10-72

	Избирательный округ № 2

Микрорайон «Красная Поляна», улицы: Нестериха, Букинское шоссе 4,6,8,10,14,16,18,20 корп. 1,2,3, дом 26, 28 корп.1,2,3.

	Андреев

Сергей

Алексеевич
	Администрация мкр. Красная Поляна помещение Совета ветеранов
	10 июля

21 августа

18 сентября
	16-00-18-00

16-00-18-00

16-00-18-00
	579-48-09

	Волкова Галина Борисовна
	Помещение Совета ветеранов города Лобня

Букинское шоссе д.14, кв. 48

	17 июля

21 августа

18 сентября
	16-00-18-00

16-00-18-00

16-00-18-00
	577-07-90

	Избирательный округ № 3

Улицы: им. Героя Советского Союза В.А.Борисова,  Авиационная, Циолковского,  Букинское шоссе 2 корп.1, 2 корп.2,  3/2, 5,7,9,11 (к.1,2,3), 13,15,21,23,25,27,29,31, Заречная 16,17,18,19,20,21,  больница, Чкалова,  Ленина 16, Чехова, Маяковского 12,14, проезд Шадунца.

	Букин
Владимир Николаевич
	Помещение средней общеобразовательной школы № 5, ул. Авиационная, 1

	17 июля

21 августа

18 сентября
	16-00-18-00

16-00-18-00

16-00-18-00
	577-04-57

	Мусин

Хамим

Сярьярович
	Помещение средней общеобразовательной школы № 7,

Букинское шоссе, 19

	11 июля

21 августа

18 сентября
	16-00-18-00

16-00-18-00

16-00-18-00
	577-33-53

	Малова

Эльвира

Поликарповна
	Лобненская центральная городская больница

Кабинет главного врача

ул. Заречная, 15

	10 июля

21 августа

18 сентября
	15-00-17-00

15-00-17-00

15-00-17-00
	577-02-84

	Избирательный округ № 4

      Улицы: Дачная, Иванищенко, Лермонтова, Пушкина, Туголукова, Тургенева, Центральная, Дружбы,   Победы , Катюшки, Светлая, Тихая, Дорожная, Ленина 2/2, 4,6/3,8,10, 31,33/2,35,37,39,41,43,45,45а,47,49,51,53, 57,59,61, 63,  Мирная ,  Монтажников, Строителей,  Физкультурная 8,12,14, Некрасова , Промышленная 4, Маяковского 1, 3/8,4,6,10; тупики: 1-й Тихий, 2-й Тихий, 3-й Тихий, 2-й Дорожный, 3-й Дорожный, 4-й Дорожный, 5-й Дорожный; проезды: Речной, Дорожный; Светлый переулок.

	Андриянова Светлана Викторовна
	Помещение средней общеобразовательной школы № 3,
ул. Мирная, 24 а
	10 июля

21 августа

18 сентября
	16-00-18-00

16-00-18-00

16-00-18-00
	577-03-04

	Краснов

Дмитрий

Вячеславович
	Общественная приемная при Губернаторе Московской области

ул. Мирная, 13
	10 июля

21 августа

18 сентября
	16-00-18-00

16-00-18-00

16-00-18-00
	577-56-37

	Тишков
Александр Михайлович
	Общественная приемная при Губернаторе Московской области

ул. Мирная, 13
	10 июля

21 августа

18 сентября
	16-00-18-00

16-00-18-00

16-00-18-00
	577-56-37

	Невский

Александр

Витальевич
	Школа № 8

кабинет секретаря

ул. Чехова, 13
	10 июля

21 августа

18 сентября
	16-00-18-00

16-00-18-00

16-00-18-00
	577-10-64

	Избирательный округ № 5
Улицы: Ленина 1,3,5,7,7а,11, 13,15,17,19 (корп.1,2); 23 (корп. 1, 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13), 25, 27 (корп.1,2), Юбилейная, Крупской, Космонавтов, Вокзальная дома 42 и 43, Первая, Силикатная, Фестивальная, Калинина, Кольцевая, 40 лет Октября,  Окружная 1.

	Журавлева

Тамара

Васильевна
	Помещение Совета ветеранов
ул. Кольцевая, 1
	10 июля

21 августа

18 сентября
	16-00-18-00

16-00-18-00

16-00-18-00
	672-80-83

	Тур

Александр

Николаевич
	ЗАО «Лобненский завод

строительного фарфора»

приемная, ул. Силикатная,2
	10 июля

21 августа

18 сентября
	16-00-18-00

16-00-18-00

16-00-18-00
	577-64-44

	Бескостный
Алексей Егорович
	ул. Ленина, 23 корпус 3,

офис «Росно»
	10 июля

21 августа

18 сентября
	16-00-18-00

16-00-18-00

16-00-18-00
	8(906) 777-08-80

	Матросова Елена Николаевна
	Помещение МОУ ДОД «Детская школа искусств города Лобня»,

ул. Ленина, 15а
	17 июля

21 августа

18 сентября
	16-00-18-00

16-00-18-00

16-00-18-00
	577-00-55

3.
Организовать в 3 квартале 2012 года еженедельный (по вторникам с 16-00 до
18-00) прием избирателей в помещении Администрации города (ул. Ленина, д.21, ком. 221) (тел. 577-01-01) по следующему графику:
	Ф.И.О. депутата
	Дата приема

	Букин В.Н.
	03 июля

	Волкова Г.Б.
	10 июля

	Журавлева Т.В.
	17 июля

	Краснов Д.В.
	24 июля

	Малова Э.П.
	31 июля

	Матросова Е.Н.
	07 августа

	Мерзликин А.В.
	14 августа

	Мильченко П.Г.
	21 августа

	Мусин Х.С.
	28 августа

	Невский А.В.
	04 сентября

	Тишков А.М.
	11 сентября

	Третьяков С.Г.
	18 сентября

	Тур А.Н.
	25 сентября

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу города Лобня Гречишникова Н.Н.

5. Решение вступает в силу после подписания, подлежит опубликованию в газете «Лобня» и размещению на официальном сайте  города Лобня.
Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«28» 06. 2012 г.

      Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин